
Až jednou

Shalom

Jednou se zastavím, na konci uvadlý
jednou Tě uvidím, tak smutně pobledlý

Jednou se postarej, ať vidíš věcí svých spád
jednou tak otvírej, oči do příštích dnů nám

Jednou až se za Ním, navždycky projdeš se mnou
jednou se snad vrátí, těm co si na sebe vzpomenou

Až jednou, začneš chtít
Až jednou, uvidíš víc
Až jednou, budeš žít
Až jednou, neřekneš nic

za-za-začínej
dej-dej-dej všechnu víru svou
sá-sá-sám jen chtěj
nej-nej-nejednou slova lžou

Jednou Tě políbím, jsme sobě v zajetí
jednou se proviním, něhou se rozvlní

Jednou už neříkej, co cítíš když se vzdáváš
jednou neutíkej, před včemi se tak skrýváš

Jednou se zas trápíš, jak do Jeho jména vniknout
jednou sebe zradíš a nechceš už, už k zemi klesnout

R:Až jednou...
R:Až jednou...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

